





Hollywood
DINER

ALLERGEN INFORMATION AND DIETARY GUIDE







PLEASE NOTE: Whilst we try our best to ensure your meal is suitable for you, our dishes are prepared in areas in which allergenic ingredients are present and we are unable to give 100% assurance that dishes are free of these ingredients. This guide lists out what allergenic ingredients are contained in each of our dishes and also shows whether or Not dishes are suitable for vegetarian or vegan customers. The same equipment may be used to cook meat and non meat products.



MENU ITEM	DOES IT CONTAIN?														ARE THESE SUITABLE FOR?	
	Cereals Containing Gluten	Crustaceans	Eggs	Fish	Peanuts	Soya	Milk	Nuts	Celery	Mustard	Sesame	Sulphur Dioxide (Above 10ppm)	Lupin	Molluscs	Vegan	Vegetarian
Nacho Sharer							✓									✓
Fries/Large Fries															✓	✓
Cheese Fries							✓									✓
Onion Rings	✓														✓	✓
Halloumi Sticks	✓					✓	✓									✓
Chicken Tenders										✓						
Mac & Cheese Bites	✓		✓			✓	✓									✓
Kickin Chicken Bites	✓															

PLEASE NOTE: Whilst we try our best to ensure your meal is suitable for you, our dishes are prepared in areas in which allergenic ingredients are present and we are unable to give 100% assurance that dishes are free of these ingredients. This guide lists out what allergenic ingredients are contained in each of our dishes and also shows whether or not dishes are suitable for vegetarian or vegan customers. The same equipment may be used to cook meat and non-meat products.

MENU ITEM	DOES IT CONTAIN?														ARE THESE SUITABLE FOR?	
	Cereals Containing Gluten	Crustaceans	Eggs	Fish	Peanuts	Soya	Milk	Nuts	Celery	Mustard	Sesame	Sulphur Dioxide (Above 10ppm)	Lupin	Molluscs	Vegan	Vegetarian
Plain Burger No Fries	✓															
Plain Burger With Fries	✓															
Add Cheese							✓									
Add Bacon																
Plain Chicken Burger No Fries	✓						✓									
Plain Chicken Burger With Fries	✓						✓									
Halal Beef Burger With Fries	✓											✓				
Halal Chicken Burger With Fries 	✓					✓			✓	✓						
Vegan Burger No Fries	✓					✓									✓	✓
Vegan Burger With Fries	✓					✓									✓	✓
Cheese & Bacon Burger	✓						✓									
BYO Hot Dog	✓						✓			✓						
Hot Dog Halal 	✓						✓			✓						
Kids Plain Hot Dog	✓								✓	✓						
Kids Hot Dog Halal 	✓									✓						
Kids Chicken Nuggets	✓															
Kids Chicken Fillet Burger	✓										✓					
Kids Chicken Nuggets Halal 	✓															
Plain Kids Burger	✓										✓					
Kids Burger Beef Halal 	✓						✓				✓	✓				
Kids Veg Burger	✓						✓				✓	✓				✓
Chickenless Nuggets	✓															✓

PLEASE NOTE: Whilst we try our best to ensure your meal is suitable for you, our dishes are prepared in areas in which allergenic ingredients are present and we are unable to give 100% assurance that dishes are free of these ingredients. This guide lists out what allergenic ingredients are contained in each of our dishes and also shows whether or not dishes are suitable for vegetarian or vegan customers. The same equipment may be used to cook meat and non-meat products.

MENU ITEM	DOES IT CONTAIN?														ARE THESE SUITABLE FOR?	
	Cereals Containing Gluten	Crustaceans	Eggs	Fish	Peanuts	Soya	Milk	Nuts	Celery	Mustard	Sesame	Sulphur Dioxide (Above 10ppm)	Lupin	Molluscs	Vegan	Vegetarian
Ice Cream Choice Vanilla	✓					✓	✓									✓
Ice Cream Mini Balls	✓					✓	✓									✓
Ice Cream Choice Vanilla	✓					✓	✓									✓
Ice Cream Choice Chocolate	✓					✓	✓									✓
Ice Cream Choice Strawberry	✓					✓	✓									✓
Big Milk Shake Vanilla							✓									✓
Big Milk Shake Strawberry							✓									✓
Big Milkshake Cookies & Cream	✓						✓									✓
Big Milk Shake Chocolate Chip							✓									✓
Big Milk Shake Salted Caramel							✓									✓
Sahara Nuts	✓				✓			✓	✓						✓	✓
Orange Squash												✓				✓
Blackcurrant Squash												✓				✓
R Whites Lemonade												✓				✓
Schweppes Lime Cordial												✓			✓	✓
Atlantic Pale Ale	✓															
Blue Moon	✓															
Carling	✓															
Coors	✓															
Doom Bar	✓															
Madri Exceptional	✓															
Pravha	✓															
Staropramen	✓															

PLEASE NOTE: Whilst we try our best to ensure your meal is suitable for you, our dishes are prepared in areas in which allergenic ingredients are present and we are unable to give 100% assurance that dishes are free of these ingredients. This guide lists out what allergenic ingredients are contained in each of our dishes and also shows whether or not dishes are suitable for vegetarian or vegan customers. The same equipment may be used to cook meat and non-meat products.

MENU ITEM	DOES IT CONTAIN?														ARE THESE SUITABLE FOR?	
	Cereals Containing Gluten	Crustaceans	Eggs	Fish	Peanuts	Soya	Milk	Nuts	Celery	Mustard	Sesame	Sulphur Dioxide (Above 10ppm)	Lupin	Molluscs	Vegan	Vegetarian
Worthington Creamflow	✓															
Guinness	✓														✓	✓
Stella Artois	✓															
Shipyard IPA	✓															
Budweiser	✓															
Punk IPA															✓	✓
Carling Cider												✓				✓
Carling Dark Fruits Cider												✓				
Aspells Cider												✓			✓	✓
Rekorderlig Dry Apple												✓			✓	✓
Rekorderlig Strawberry and lime												✓			✓	✓
Thatchers Cider												✓			✓	✓
Mumm Champagne												✓				✓
Freixenet Prosecco												✓			✓	✓
Mountain Range Rose												✓				
Mountain Range Merlot												✓				
Mountain Range Sauvignon												✓				
Trivento Malbec												✓				
Chio Prosecco												✓			✓	✓
Casillero Del Diablo Pinot Grigio												✓				
Casillero Del Diablo Rose												✓				
Cinzano												✓				✓
Baileys							✓					✓				
Haig Club												✓			✓	✓

PLEASE NOTE: Whilst we try our best to ensure your meal is suitable for you, our dishes are prepared in areas in which allergenic ingredients are present and we are unable to give 100% assurance that dishes are free of these ingredients. This guide lists out what allergenic ingredients are contained in each of our dishes and also shows whether or not dishes are suitable for vegetarian or vegan customers. The same equipment may be used to cook meat and non-meat products.